VORU STAADIONIJOOKSUDE SARI 2021

VORUMAA SPORDILIIT, VORU KJK LOUNALOVI, VORU SPORDIKOOL, VORU SPORDIKESKUS
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Nr

27

45

35
49
167
47
133
48
69

33
34
144
132
18
56
55
165
52
46
136
57
169
124
134

71
68
77

Nimi

200 m

Edvin Erik

Valeri Kuragin
Kristen Robin Mast
Margus Helm
Mattias Lehtna
Martin Major

Risto Parv

Henri Kender

Riko Parv
Sebastian Raudsik
Ruudi Parv
Andreas Lehtna

200m

Karola Sepp
Marian Major
Kaisa Kuragin
Laura Mihkelson
Gerda Kadak
Sara Valjan
Berta Reilson
Hanna-Liisa Kallas
Keira Kajari
Brigita Raud
Hettel Soome
Helena Pihlapuu
Helena Kender
Marju Parv
Mariette Raudsik

1000 m

Matteo Marcus Meitern
Margus Lehtna

Robin Jarg

2006
1973
2006
1976
2009
2010
2005
2012
2013
2016
2007
2016

2006
2005
2007
2007
2009
2010
2007
2010
2008
2006
2010
2010
2009
1975
2014

2005
1976
2000

13. staadionijooksude sari
Voru Spordikeskuse staadionil

8. etapp 26.08.2021

Klubi

Lounalbvi

RKIK

Lounalbvi

Spordiklubi Deporte
Voru Kesklinna Kool
Voru Kreutzwaldi Kool
Spordiklubi Deporte
Voru Kreutzwaldi Kool
Vo6ru Suusaklubi
Okasroosike

Voru lasteaed Punamitsike

Lounalbvi

Léunaldvi

Voru Kesklinna Kool
Sparta Spordiklubi
Sparta Spordiklubi
Voru SK/maadlus
Voéru SK/maadlus
Voru Kesklinna Kool
Sparta Spordiklubi
Sparta Spordiklubi
Voru Kesklinna Kool
Voru SK/maadlus
Voru Kreutzwaldi Kool
Spordiklubi Deporte
Voru Kesklinna kool

Léunalbvi
Silja Sport
Deporte

Aeg

24,78
28,36
28,54
28,92
31,38
33,18
34,93
38,81
44,25
46,27
54,60
1:00.93

28,02
30,30
30,84
31,97
32,20
33,57
33,58
33,92
34,01
34,62
35,39
35,57
36,26
37,33
53,67

2:53.23
2:57.43
3:00.08
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139
106
86

75
70
59
50
17
31
107
66
162
98
18
64
105
104
41
114
135

Rene Kottisse
Markus Lehtna
Taavi Raudsik
Tdnis Raim
Olev Org

1000m

Brittany Paat

Meribel Meitern

Eva Lotta Joonas
Regina Parv

Erika Udras

Grete Paas
Roosmarii Raim

Karin Varikov

Helena Sepp
Annegrete Kumm
Gerda Kadak

Janeli Raudsik
Consuelo Laanemae Raim
Emiilia Raim

Reti Kajari

Loreen Shisell Rankel
Liisbet Lang

1977
2005
1992
1977
1966

2003
2003
2008
2007
2009
2009
2003
1984
2011
2011
2009
1987
1977
2011
2010
2012
2012

Spordiklubi Deporte
Léunaldvi

A-Pellet

Voru Suusaklubi
Frerolev

Ldunalbvi
Léunaldvi

Voru Suusaklubi
Voru Suusaklubi
Sparta Spordiklubi
Sparta Spordiklubi
Voru Spordikool

Voru Spordikool
Véru Suusaklubi
Sparta Spordiklubi

Voru Suusaklubi
Voru Suusaklubi
Sparta Spordiklubi
Voéru Spordikool
Véru Kesklinna Kool

3:04.14
3:17.37
3:18.84
3:19.45
3:22.58

3:25.40
3:27.77
3:33.94
3:38.72
3:55.52
3:58.85
3:59.63
4:00.29
4:03.93
4:04.22
4:04.50
4:04.88
4:04.96
4:17.69
4:17.72
4:20.15
5:15.02



